
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1995 m2
Číslo inzerátu (ID): 4269972 Datum vydání: 05.10.2024

Cena za nemovitost:

2 300 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Mám pro vás stavební pozemek kousek od velkého města, kousek
od dálnice, kousek od přírody a na místě, kde je atmosféra doslova
magicky klidná a pohodová. Mám pro vás pozemek v Petrovicích u
Humpolce.

Jasná volba pro ty, kdo se chtějí osvobodit ze spárů městského
ruchu, přesto ale potřebují zůstat v dobré dostupnosti plně
vybaveného města.  Prostě se rozhodněte a buďte zase jen
obyčejným člověkem. Na neobyčejném místě.

Město Humpolec je cca 7minut autem a dálnice také.  Skvělou
dostupností do měst jako je Jihlava, Pelhřimov, Havlíčkův Brod, a
nebo do historické Želivi rozkládající se na soutoku řek Trnava a
Želivka se soustavou nádrží a přehrad. To je jen malý výčet toho,
co v okolí najdete.

Pozemek není žádný malý kozí plácek, kde budete řešit, zda se
tam váš dům vejde. Je pro ty, kdo mají jasnou představu, že
osobní prostor je pro ně na prvním místě. Při minimálním rozměru
30x70 m a výměře klidně i přes 2300 m2 se tady můžete opravdu
vyřádit.

K dispozici máte všechny potřebné sítě od elektriky, vody,
kanalizace až po datový kabel na hranici pozemku, a to vše s
přímým napojením na obecní asfaltovou komunikaci. Vše vám na
požádání zašlu. Pozemek bude zaměřen na základě požadavku
kupujícího.

V případě zájmu o další informace mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4269972
Inzerát aktualizován: 05.10.2024
Inzerát vydán: 15.08.2024
ID zakázky v RK: 395551
Plocha: 1995 m2
Plocha pozemku: 1995 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Kašpar
Tel:

+420702190820
Email:

richard.kaspar@re-max.cz

RE/MAX One
Tel:

739500510
Adresa:

Pražská 223, 390 01 Tábor
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-one


